

## Förvaltningsberättelse för Grönslätt's intresseförening 2022-23

Styrelsen har bestått av Ronny Anderberg ordf., Lars-Erik Johansson v. ordf., Åsa Gustafsson kassör, Marie Klaesson sekr. samt Per-Inge Lennartsson ledamot. Suppleanter har varit Gunilla Holmberg och Rajne Söderberg.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 4 protokollförda möten.

Antalet medlemmar vid årets slut var 165 enligt medlemsförteckningen.

Medlemsavgiften har varit 1200 kr. Tre avgifter är inte betalda. En medlem har inte betalt årsavgiften på flera år och ärendet lämnades till kronofogden, som inte kunde driva in skulden. Ytterligare två medlemmar har inte betalt avgiften. Dessa har inte svarat trots flera påminnelser.

Vi gick in i budgetåret med en mycket god ekonomi och budgeterade därför för en förlust på 193 400. Utfallet blev en förlust 134 438. Detaljerna i resultaträkningen finns i den ekonomiska redogörelsen för 2022-23.

143 av intresseföreningens medlemmar har som tidigare meddelats bestridit den höjning av anslutningsavgiften för avlopp som Sölvesborg energi krävt. Sölvesborg energi har efter lång betänketid lämnat in en stämningsansökan avseende ordföranden i intresseföreningen i juni 2022 till Mark- och miljödomstolen. Under året som gått har parterna lämnat in flera skrivelser till domstolen med argument som stöder respektive part. Domstolen har nu bestämt att det ska hållas en förhandling efter sommaren. Om Sölvesborg energi förlorar i domstolen har de förbundit sig att följa utslaget för alla medlemmar som bestridit höjningen.

El- och vatten finns tillgängligt i röda boden i hamnen.

Kommunens beslut om byggnation på Stiby 28:1 stoppades i Mark- och miljödomstolen. Striden gällde framför allt hotet mot sällsynta fladdermusarter. Kommunen överklagade beslutet och förhandlingen i Mark- och miljööverdomstolen ägde rum den 22 juni. Intresseföreningen krävde då efter omfattande bevisning att Mark- och miljödomstolens utslag skulle stå fast. Domslutet kommer inte förrän efter sommaren. Intresseföreningen representerades av Lars Norgren och Ronny Anderberg.

Det blev inget midsommarfirande på Enebacken i år. Ingen ville åta sig uppdrag i festkommittén vid årsmötet 2022. Vi har varit bortskämda under många år med att några få ställt upp och arrangerat firandet, men de hade meddelat att det var tid för andra att ta över. Under veckorna innan midsommar var det en intensiv diskussion på facebook, men det räcker inte att göra inlägg där. Man måste engagera i verkligheten också. Eftersom danskvällarna på Enebacken ställts in då intresset var väldigt litet, är midsommarfirandet det enda uppdrag som festkommittén har. Det borde därför vara möjligt att hitta någon som vill organisera detta i framtiden. (Grillfesten efter årsmötet har inte organiserats av festkommittén.)

Dansbanan på Enebacken och röda stugan i båthamnen är nu i gott skick efter omfattande underhållsinsatser.

Badviken har rensats flera gånger under året.

Nyheter från Grönslätt har publicerats på hemsidan [www.gronslatt.com](http://www.gronslatt.com) kontinuerligt under året. Information har också vid ett flertal tillfällen skickats via mejl. Nästa alla medlemmarna

har idag mejladresser. Intresseföreningens facebook-sida har under året fått betydligt fler medlemmar.

Röjning av allmänningarna har i huvudsak skett när träd fallit i samband med de frekventa stormar vi haft under året. Vi har också röjt sly på några allmänningar. Allmänningen vid båthamnen har dränerats eftersom flera tomter i närheten varit vattensjuka. Sölvesborg energi accepterade att göra dräneringen utan kostnad för oss, eftersom vi hävdade att problemen uppstått efter avloppsarbetena på Grönslett.

Motionsanläggningen vid vår badstrand har under året varit mycket uppskattad och flitigt använd. Den har besiktigats med mindre anmärkningar, som åtgärdats.

Enkäten angående boulebana visar att det finns ett visst intresse. En uppskattad kostnad presenteras vid kommande årsmöte och årsmötet bestämmer om vi ska gå vidare med projektet.

På årsmötet kommer det att presenteras ett förslag att det ska bildas en arbetsgrupp tillsammans med båtgarföreningen som ska utreda förutsättningarna för en sammanslagning av föreningarna.

Föreningen har numera ett Swish-konto 123 587 6529 och medlemsavgiften kan betalas den vägen. Inga fakturor på medlemsavgiften skickas ut numera, men föreningen ska skicka ut en uppmaning att betala under oktober månad.

Glöm inte att röja utanför era tomter!

Styrelsen för Grönsletts intresseförening den 12 Juli 2023

Ronny Anderberg

Lars-Erik Johansson

Åsa Gustafsson

Marie Klaesson

Per-Inge Lennartsson